VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

KHOA CÔNG NGHỆ SINH HỌC

--------------
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP –TỰ DO - HẠNH PHÚC

-------------------

ĐƠN XIN THAM GIA
“Chương trình đào tạo thực hành nông nghiệp tại Israel”

KÍNH GỬI: TRUNG TÂM NC& ỨNG DỤNG CNSH-KHOA CNSH-VIỆN ĐH MỞ HN

Tên tôi là:

Sinh viên lớp:……………Ngày sinh…………..SĐT:

Địa chỉ liên hệ:

Nay  tôi làm đơn này xin đăng ký tham  gia Chương trình đào tạo
……………………………………………………………………………
Nếu được tham gia, tôi xin cam kết thực hiện các quy định và nội quy của Khoa, Trung tâm và nơi thực hành.
Kính mong Ban lãnh đạo khoa và Trung tâm tạo điều kiện cho tôi được theo học.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà nội, ngày……tháng…….năm 20….

	Trung tâm NC& Ứng dụng CNSH
	Xác nhận của gia đình
	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)